
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
28. 4. 2024 

Zpověď – 30 min. přede mší sv., kromě neděle 28. 4., kdy se nebude zpovídat přede mší sv. v 7:00. 
Navíc na faře, kde je nutná rezervace, ve středu od 19:00 do 20:30 (M. Brhel) a v pátek od 19:00 do 
20:30 (P. Jelínek). 

Pouť ve Lhotě – středa 1. 5. v kapli sv. Josefa v 10:00. Před kaplí budou lavičky a prostor bude 
ozvučen.  

Ministrantská schůzka – čtvrtek 2. 5. od 17:15 do 18:00. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 5. 5. při všech mších sv. 

Sbírka na nové WC v boční místnosti kostela – neděle 5. 5. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše 
dary. 

Májové pobožnosti – neděle 5. 5. v 15:00 v kapli ve Stolíně. Více informací o dalších májových 
v neděli budou v příštích ohláškách. Pravidelné májové budou v květnu ve Lhotě v úterý a ve čtvrtek 
v 18:30 a na Boušíně v úterý a v neděli po mši v 18:00. 

Májové pobožnosti po mši sv. – papež František vyhlásil tento rok Rokem modlitby, před čtyřmi lety 
napsal krátký list, ve kterém vybízel každého, aby v měsíci květnu znovu objevil krásu domácí 
modlitby růžence. Také proto budeme letos po mších sv. během májových pobožností (kromě 
čtvrtku a neděle) procházet apoštolský list Jana Pavla II. o růženci (Rosarium Virginis Mariea). 
Jednotlivá povídání o růženci bude možné shlédnout i v archivu vysílání. 

Farní pouť do Malých Svatoňovic – středa 8. 5. Na mši sv. v kostele P. Marie Sedmiradostné v 10:30 
můžete dorazit na kole, autem nebo vlakem. Kdo by chtěl jít společně pěšky, odchod v 8:00 od věže 
kostela. Možnost připojení k pěším poutníkům je u sv. Jana ve Lhotě u Lipovských okolo 8:30. Po mši 
sv. jsme všichni zváni ke Kafkovým na zahradu na opékání buřtů. Buřty a chleba si každý vezměte 
vlastní. 

Duchovní obnova za obnovu a uzdravení rodin – čtvrtek 16. 5. až úterý 21. 5. v Červeném Kostelci. 
Pořádá Oblastní charita a naše farnost. Určeno zejména pro rodiny s dětmi, vítán je však každý, kdo 
touží zakusit Ježíšovu lásku, nalézt vnitřní pokoj. Otec Anthony, který exercicie povede, se již více 
než 10 let věnuje vedení exercicií po celém světě se zaměřením na duchovní obnovu a na uzdravení 
zranění, která vzešla v rodinném prostředí. Program bude zahájen mší sv. ve čtvrtek s promluvou 
pro děti. V dalších dnech dopolední a odpolední blok semináře proběhne v kině Luník a poté bude 
možné zúčastnit se adorace nebo mše svaté v kostele. Při včasné registraci na akci je možné objednat 
si obědy a večeře, případně hlídání dětí starších 3 let. Více informací a program je na nástěnce 
v kostele a na webu farnosti („Plánované akce“) nebo volejte na sekretariát Oblastní charity (M. 
Vondráčková, 491 610 300).  

Úvod do křesťanství – zájemci o křest z řad dospělých a dospělí, kteří jsou pokřtěni a nebyli u 1. sv. 
přijímání, se mohou přihlásit do konce dubna panu faráři. Mohou se přihlásit i ti, kteří ještě nejsou 
rozhodnuti pro křest, ale mají zájem se něco dozvědět o křesťanství. 

Sbírka na kněžský seminář a formaci bohoslovců – byla v Č. Kostelci 22 281,- Kč, na Boušíně 3 409,-
Kč. Děkujeme. 

Zápis z pastorační rady – na webu farnosti a na nástěnce farních rad. 

Poděkování – za úklid koberců a následný úklid kostela. 


